



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No: 135/PD-I/ATP/2024-25, Online e-Bids are invited for the "Supply of HV/LV bushings for ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 28.03.2025 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 82,35,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 1,00,000.00, Last date of Tender: 21.04.2025 at 16:00 Hrs.

2. E-Tender Notice No: 136/PD-I/ATP/2024-25, Online e-Bids are invited for the "Supply of Low resistance ohm meter & live cable identifier for switchyard of 2x500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 29.03.2025 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 21,00,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 25,000.00, Last date of Tender: 21.04.2025 at 16:00 Hrs.

3. Short Term E-Tender Notice No: 160/PD-II/ABTPS/CF-555/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of liquid ammonia KOH & TRI sodium phosphate." "E-Tender Has been uploaded on 27.03.2025 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 2,67,640.00 only, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: 28.04.2025 at 16:00 Hrs.

4. E-Tender Notice No: 127/CF-193/PD-II/ABTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of shaft along with teeth segment for clinker grinder of 2x500MW, BTPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 26.03.2025 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 35,25,687.00 only, E.M.D cost: Rs. 36,000.00, Last date of Tender: 26.04.2025 at 16:00 Hrs.

5. Short Term E-Tender Notice No: 07/AID/DTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the Work of "Breakdown, preventive and general maintenance of 400NB&500NB pipelines." "E-Tender Has been uploaded on 22.03.2025 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 34,87,345.00 only, Period: One Year, E.M.D cost: Rs. 70,000.00, Last date of Tender: 07.04.2025 at 11:00 Hrs.

6. Short Term E-Tender Notice No: 01/EMD-I/IV/DTPP/ANPARA/2025-27, Online e-Bids are invited for "Routine, preventive & breakdown maintenance work of 500MW, generator auxiliaries, HT/LT Switchgear, AC plant and routine maintenance work of HT Motor, Transformer installed in EMD-I, 2X500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 27.03.2025 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs.

2,53,57,500.00 only, Period: 02 Year, E.M.D cost: Rs. 5,00,000.00, Last date of Tender: 11.04.2025 at 16:00 Hrs.

7. Short Term E-Tender Notice No: 01/CMD-VII/ATP/2025-26, Online e-Bids are invited for the "Clearing of jungle-bushes along periphery boundary wall & other places at 2x500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 01.04.2025 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 13,12,440.00 only, Period: 01 Month, E.M.D cost: Rs. 26,000.00, Last date of Tender: 15.04.2025 at 11:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

M. Singh
03.04.2025
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 135/क०ख०-1/2024-25, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए HV/LV bushings की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 82,35,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 1,00,000.00; ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 136/क०ख०-1/2024-25, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Low resistance ohm meter & live cable identifier for switchyard of 2x500MW, DTPS, Anpara की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 29.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 21,00,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 25,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
3. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 160/PD-II/ABTPS/CF-555/2024-25, "Supply of liquid ammonia KOH & TRI Sodium phosphate." हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 2,67,640.00, धरोहर धनराशि: ₹0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 127/सीएफ-193/क०ख०-1/अबताप/2024-25, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए Clinker grinder हेतु shaft along with teeth segment की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 35,25,687.00, धरोहर धनराशि: ₹0 36,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 26.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
5. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 07/रा०सं०ख०/दताप/2024-25, 400NB एवं 500NB पाइप लाईन के ब्रेकडाउन प्रीवेंटिव एवं सामान्य अनुरक्षण के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 22.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 34,87,345.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 135/क०ख०-1/2024-25, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए HV/LV bushings की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 82,35,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 1,00,000.00; ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 136/क०ख०-1/2024-25, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Low resistance ohm meter & live cable identifier for switchyard of 2x500MW, DTPS, Anpara की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 29.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 21,00,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 25,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
3. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 160/PD-II/ABTPS/CF-555/2024-25, "Supply of liquid ammonia KOH & TRI Sodium phosphate." हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 2,67,640.00, धरोहर धनराशि: ₹0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 127/सीएफ-193/क०ख०-1/अबताप/2024-25, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए Clinker grinder हेतु shaft along with teeth segment की आपूर्ति हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 35,25,687.00, धरोहर धनराशि: ₹0 36,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 26.04.2025 (16:00 बजे तक) है।
5. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 07/रा०सं०ख०/दताप/2024-25, 400NB एवं 500NB पाइप लाईन के ब्रेकडाउन प्रीवेंटिव एवं सामान्य अनुरक्षण के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 22.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 34,87,345.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर

धनराशि: ₹ 70,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.04.2025 (11:00 बजे तक) है।

6. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 01/EMD-I/IV/DTPP/ANPARA/2025-27, 2x500 मे०वा० 'द' ताप, अनपरा के "वि०अनु०खण्ड-प्रथम, में स्थापित 500मे०वा० जनरेटर के सहायक संयंत्रों, एमसीसी, एचटी/एलटी स्विचगीयर, एसी प्लांट के रूटीन, प्रिवेन्टिव एवं ब्रेकडाउन मंटीनेन्स के कार्य तथा एचटी मोटर, ट्रांसफार्मर के रूटीन मंटीनेन्स के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.03.2025 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 2,53,57,500.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹ 5,00,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.04.2025 (16:00 बजे तक) है।

7. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 01/जा०अनु०खं०-7/अताप/2025-26, "2x500 मे०वा० अनपरा 'द' ताप की चाहरदीवारी के किनारे एवं अन्य स्थानों पर जंगल-झाड़ी की सफाई के कार्य हेतु आन लाइन ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.04.2025 को प्रकाशित किया गया है अनुमानित लागत: ₹ 13,12,440.00, अवधि: 01 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 26,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.04.2025 (11:00 बजे तक) है।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टीकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

[Signature]
03.04
अधिसूचना अधिकारी (कृते मुख्य अभियंता अनपरा तापीय परि अनपरा, सानमदा (